

# Missä kunnossa taloyhtiösi märkätilat ovat?

Raksystems  
on nyt  
Sustera.

Märkätilojen kunnan selvittäminen kannattaa teettää ammattilaisella säännöllisin väliajoin, sillä asukkaiden vaihtuessa myös käyttö- ja kulutustottumukset vaihtuvat. Ajoissa havaitun vaurion tai puutteen korjaaminen voi tuoda tuntuvia säästöjä verrattuna tilanteeseen, jossa vaurio tai puute olisi jäänyt huomaamatta. Näin taloyhtiön arvo säilyy ja kylpyhuoneremontin ajankohta tulee ajoitettua oikein.

## Märkätilojen kosteuskartoitus

50 €\*

Uusimaa, Pirkanmaa ja Varsinais-Suomi

45 €\*

Muu Suomi

Samassa yhteydessä tehtävä keittiön tai erilliswc:n vesikalusteiden kartoitus nyt myös

25 €\*

\* Hinta / tila / märkätila. Hinta sis. alv 25,5%

## Märkätilojen kosteuskartoituksen sisältö

Taloyhtiön märkätilojen kosteuskartoituksessa selvitetään tutkittavien tilojen rakenteiden tai rakenteen kosteustilanne ja mahdolliset korjaus- tai lisätutkimustarpeet. Kartoituksesta luovutetaan isännöitsijälle sähköinen raportti, jossa arvioitavien tilojen ja rakenneosien kunto luokitellaan neljään kuntoluokkaan. Tulokset esitetään raportissa asunnoittain ja koko taloyhtiön yhteenvetona.

Taloyhtiön  
märkätilojen  
kosteus-  
kartoitukset  
tarjoushintaan!

## Sustera Group

—  
030 670 5500  
asiakaspalvelu@sustera.fi

\* Hinnat voimassa 23.12.2024 mennessä tehtyihin uusiin tilauksiin. Hinta koskee asuntojen märkätiloja, ei taloyhtiön yleisiä suihku- ja saunatiloja. Hinta on voimassa, kun kartoitettavia asuntoja on vähintään 20 kpl. Pienemmät yhtiöt tarjouten perusteella. Laskutus perustuu tilattujen märkätilojen lukumäärään. Tilaaja huolehtii käyttäjätiedotteiden jakamisesta sekä järjestää pääsyn tarkastettaviin tiloihin siten, että tilat voidaan tarkastaa niillä käyntikerroilla, kun kohteen kartoitus järjestelmällisesti suoritettuna edellyttää. Mahdolliset erilliskäynnit tehdään lisäveloituksella. Lisäksi veloitetaan kilometrikorvaukset ko. alueen hinnaston mukaisesti. Kartoitukset suoritetaan enintään 3kk:n kuluessa tilauksesta. Toimeksiannossa noudatetaan Konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013.

Puhelut 030/010-alkuisiin numeroihin hinnoitellaan soittavan operaattorin mukaan.